МИНИСТЕРСТВ О ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

г. Владивосток №  А ^ -р л ______

О назначении Н И .  Мажара

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского края от 09 августа 2000 года №  99-КЗ «Об управлении

собственностью Приморского края» п р и к а зы в а ю :

М аж ара Наталью  Ильиничну назначить на должность директора краевого

государственного казенного учреждения «Центр содействия семейному

устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

с.Преображенка» с 13 апреля 2020 года сроком на три года.

Основание: л/заявление, согласование руководителей

Заместитель председателя
Правительства П риморского края -   ̂ у
министр образования Приморского края O ' /  Н.В. Бондаренко

О приказом ознакомлен(а)
«  2020 г.